[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.10.2025
	г. Кашин
	№
	720-1

	О признании утратившим силу постановления Администрации Кашинского городского округа от 24.06.2019 № 441-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Поиск, оформление и выдача архивных справок, копий, выписок на основе документов, поступивших на хранение в архивный отдел Администрации Кашинского городского округа"»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 19.06.2025 № 415 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области» Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского городского округа от 24.06.2019 № 441-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Поиск, оформление и выдача архивных справок, копий, выписок на основе документов, поступивших на хранение в архивный отдел Администрации Кашинского городского округа"».
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	И.о. Главы Кашинского муниципального округа Тверской области
	С.В. Галяева

1.jpeg
bl